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Årsrapport Borre menighetsråd 2022 

Menighetsrådets sammensetning: 

Roy Helge Rasmussen (leder) 

Pål Halvard Jordsmyr (nestleder) 

Carl-Ove Fæster (sokneprest)  

Edel Nymo Aksnes 

Liv Solveig Aslesen  

Arne Book  

Stein Hallvard Brodshaug  

Estensi Laura Limache Cutimbo (vara) 

Elin Sofie Framvik (vara) 

Sven Skjævland (vara) 

 

 

Representanter til kirkelig fellesråd i Horten: 

Arne Book og Stein Hallvard Brodshaug. Vara: Roy Helge Rasmussen 

Det ble avholdt 8 menighetsrådsmøter og totalt var 68  saker oppe til behandling i 

menighetsrådet. Under menighetsrådet har det vært følgende utvalg: Husstyret for Borre 

menighetshus.  

Årsstatistikk:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2020 2021 2022 

   Hovedgudstjenester Søn&Helligdag 54    58 46 

Totalt antall gudstjenester 68 64 48 

Antall deltakere Søn&Helligdag 2266 2113 3023 

Gjennomsnitt pr. gudstjeneste Søn&Hellig 48 37 67 

Antall deltakere alle gudstjenester 
 

 3198 

Gjennomsnitt pr. gudstjeneste  38 35 67 

Skolegudstjenester 0 0 1 

Antall familiegudstjenester 0 0 4 

Anttall deltakere fam.gudstj. snitt  0 0 56 

Antall gravferder 49 53 56 

Vigsler  12 11      9 

Antall nattverdgjester  493 484 674 

Antall nattverdgjester i snitt gtj m/nattverd  23 21 29 

Antall konfirmanter 35 24 27 

Antall døpte  44 44 40 

Hvor mange av disse bosatt i soknet  18 18 18 

Kirkeoffer i alt (kr) 61390 51803 80987 

Herav til egen menighet (kr)  42541 13709 29793 
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REGNSKAP 2022 

Det er ført driftsregnskap for 3 avdelinger.  

Årsregnskapet for 2022 viser et regnskap som går i 0,- 

 

Avd. 2210, Borre Menighetsråd: 

 

Resultatet for avdeling 2210 viser et mindreforbruk i 2022 på kr 27 384.  

Driftsinntektene er på kr 297 839, og er kr. 12 111 under budsjett. Sammenlignet med 2021 er 

det en økning i inntektene på kr. 168 666. Dette skyldes i hovedsak økte kulturarrangementer.  

 

Driftstilskuddet fra Fellesrådet er på kr. 14 000. Innsamlede offer er på til sammen kr. 70 247. 

Arrangementsinntekter er kr. 129 395. 

 

Driftsutgiftene er på kr. 260 874 og er kr. 13 826 under budsjett. 

Honorar er på til sammen kr. 34 179, arrangementskostnader til sammen kr. 102 639, 

Diverse utgifter kr. 15 433 består i hovedsak av avslutningsgaver, kirkekaffe og 

menighetsrådsmøter. 

 

Tilskudd til åpen kirke på kr. 20 000 er utbetalt til feil konto, og vil bli overført Borre sokn i 

2023.Tilskuddet er ikke med i årets regnskap.  

 

Avd. 2211, Barne- og ungdomsarbeid:  

 

Resultatet for avdeling 2211 viser et mindreforbruk på kr. 23 624. 

Det er innbetalt kr. 94 500 fra konfirmanter, kr. 13 500 over budsjett. Dette skyldes forsinkede 

innbetalinger fra konfirmanter året før. 

Kostnader består av konfirmantleir og konfirmantarbeid. 

 

Avd. 2214, Borre Menighetshus: 

 

Resultatet for avdeling 2214 viser et merforbruk på kr. 51 007. 

 

Driftsinntektene er på kr 145 334. Dette er kr. 24 084 over budsjett og kr. 50 595 mer enn i 

2021.  

 

Driftsutgiftene kr 206 406 gjelder i hovedsak faste kostnader som strøm, kommunale avgifter 

og forsikringer, samt renhold og heiskontroll. Vedlikehold kr. 33 053 gjelder utbedringer og 

kontroll av det elektriske anlegget. 
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TROSOPPLÆRING I BORRE MENIGHET  

 

Rahel Kapstad er ansatt som trosopplærer 100% med tjenesteområde Horten kirkelige 

fellesråd. Tonje Folkestad jobba 40% som trosopplærer i fellesrådet, men har nå gått over i ny 

stilling som diakon. En ny ansatt i trosopplæringa håper vi er på plass i løpet av 2023. I tillegg 

er Anne Karoline Furberg ansatt som TenSing-leder. I mai 2022 ble Christine Krüger ansatt 

som undervisningsleder for hele fellesrådet.  

 

Våren 2022 bar delvis preg av nedstenging og lite aktivitet, mens høsten har vært tilnærma 

normalen. 

 

• TårnAgent! ble arrangert i og utenfor Borre kirke med strenge smitteverntiltak. Vi 

hadde åpna for 24 barn som ble delt i tre grupper som rullerte på aktivitetene. Det ble 

veldig vellykka til tross for strenge regler og alternativt opplegg. 

• Agent for rettferdighet ble gjennomført høsten 2022 i Åsgårdstrand kirke med 

familiegudstjeneste og agentsamling. 

• Påskeverksted ble gjennomført i Åsgårdstrand kirke som vanlig, til stor glede for 

både små og store. Det ble laget julepynt både til hjemmene og store prosjekter som 

pynta kirka.   

• Babysang ble delvis gjennomført på slutten av vårsemesteret og høsten 2022 gikk det 

som normalt. Dette tilbudet er et felles tiltak for alle soknene, sammen med 

småbarnsang i Sentrumskirken. Småbarnsang hadde litt sein oppstart på grunn av 

koronaregler, men ble gjennomført både våren og høsten. 

• Rahel Kapstad er dirigent for Skoppumkirkens barnekor. Koret øver ukentlig i SFO-

tiden på Lysheim skole. Det er rundt 15 barn med i koret. Koret deltok på 

gudstjenester i Horten kirke, Borre og Skoppum kirke. 

• I mars hadde vi kirkekino på Borre menighetshus med fire familier. Høsten 2022 

hadde vi kirkerotteteater på Borre menighetshus.  

• Vi hadde Supersøndag i svømmehallen og Sentrumskirken i oktober for barn som er 

med i barnearbeidet i menighetene våre, det var 40 personer tilstede. 

• Vi hadde utdeling av fire- og seksårsbok i Borre kirke der 6 barn møtte opp. I 

Skoppum arbeidskirke var det også en familiegudstjeneste med utdeling av 

seksårsbok. 

• LysVåken ble arrangert i Sentrumskirken natt til første søndag i advent. Alle 11-

åringer i kommunen ble invitert og det kom 10 barn. 

• Juleverksted ble gjennomført på Borre menighetshus. Ny rekord, over 80 personer 

kom. Andakt og flere stasjoner med hobbyaktiviteter.  

• Juletrefesten kunne gjøres som vanlig, men med ganske få deltakere i forhold til 

tidligere år før korona. 
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KONFIRMASJONSUNDERVISNING 

I 2022 ble Christine Kruger ansatt som Undervisningsleder i 100 % stilling. Hun ble innsatt  

1 mai i Borre kirke. Det arbeides med en felles kirke og skoleplan og ett samarbeid med 

skolene i Horten kommune.  

 

Christine Krüger  har i nært samrbeid med prestene og de øvrige kirkelige ansatte, et 

hovedansvar for konfirmantundervisningen i de fire sognene i Horten kirkelig fellesråd: 

Horten, Borre, Åsgårdstrand og Nykirke 

 

• Det er i alt 27  konfirmanter i Borre sogn i 2022 

• Konfirmantene samles ca annenhver uke til undervisning/aktivitet. 

• Planlagte fellessamlinger for alle konfirmantene: 

- Leir på Knattholmen leirsted 

- Besøk fra Kirkens Nødhjelp 

- Forberedelser til «Konfirmant Messe» 

• Minstranttjenesten: 

Konfirmantene er med som medhjelpere på en gudstjeneste. Prosesjon – assistanse ved 

dåp, dele ut salmebøker – samle inn kollekt- lese bibeltekster. 

• Kirkens Nødhjelps fasteaksjon  

 

Christina Krüger ønskes velkommen av nestleder i Borre MR, Pål Jordsmyr 
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• TAKE OFF Ten Sing  

- Take Off Ten Sing teller 18 medlemmer i 2022- gjennomsnittlig innom på øvelsene: 

12 

- Musikalske ledere i Ten Sing er Anne Karoline Ulset Furberg og Rune Ulset Furberg. 

- Anne Karoline Ulset Furberg ble ansatt i 12% stilling for å drive Ten Sing fra høsten 

2019. 

 

• Julevandring 

Det har vært gjennomført julevandringer for skoleklasser/barnehager i Borre: 1 samling – og i 

Skoppum 2 samlinger 

. 

 

NY DIAKON   

Stillingen som diakon sto ledig i mesteparten av 2022, men 6.november ble Tonje Solhaug 

Folkestad innsatt som diakonimedarbeider i Horten kirkelige fellesråd. Hun besøkte alle 4 

menighetene før jul og snakket om sine tanker for videre arbeid. Prestene tok mange av 

oppgavene som vanligvis blir utført av diakonen i 2022, som f.eks. flere samtaler og 

deltakelse på andakter og sangstunder sammen med Marianne Søraa som jobber med Musikk 

og diakon. I 2022 ble det startet en prosess for en felles diakoniplan for Borre, Åsgårdstrand, 

Nykirke og Horten menigheter.   

 

 

 

BORRE MENIGHETSHUS  

Borre menighetshus eies og driftes av Borre menighet. Det er husstyret ved Borre 

menighetshus som står for den daglige driften av huset og ser til nødvendig vedlikehold, 

inntekter ved utleie osv. Husstyret er valgt av menighetsrådet og følger vedtatte vedtekter.  

Styrets sammensetning i 2022  har vært; 

 

Leder:Anita Amundsen 

Prosjekt: Christer Landsend 

Interiør: Kari Finsberg 

Liv Jorunn Landsend 

Sekretær: Ingeborg Nielsen 

 

 

 
BORRE VOCALE: 

. 

Borre Vocale har i 2022 opplevd stor vekst, og er nå rundt  40  medlemmer. Har på kort tid 

vokst fra 17 til 40 medlemmer.  De deltok ved konfirmasjonsgudstjenste i mai og hadde egen 

vårkonsert i Åsgårdstrand kirke. I desember 2022 kunne Borre Vocale igjen ha sin 

tradisjonelle juloekonsert i Borre kirke. En korgruppe stilt også opp på juledag i Borre kirke 

og var med på lage dette til en fin fest og høytidsgudstjeneste. I november ble Mozart 

Requium fremført i Horten kirke i samarbeid  med Horten kirkekor. Borre Vocale var 

medvirkende under avskjedsgudstjenesten for prost Harald Bryne i Horten kirke  

Borre menighet gleder seg over veksten til Borre Vocale.  
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Borre Vocale sin julekonsert 2022   

(og her hadde  rundt 10 medlemmer  meldt forfall pga sykdom)  

 

ÅPEN KIRKE  

Sommeren 2022 var det i flere uker ÅPEN KIRKE i Borre.  Det var ungdommer som jobbet 2  

uker hver. Det var  Sigurd Aki Nishihara Rasmussen og Ada Gonzales.  Det var rundt  6-700 

beøskende. Det var mange hyggelige tilbakemeldinger på åpen kirke. Borre kirke er en viktig 

pilegrimskirke og sist sommer ble det hengt opp en postkasse med pilegrimstempel.  

Det ble brukt  en banner på 3-4 meter som ble hengt opp ved Borre prestegård og tillegg 

beachflagg som synliggjorde at det var åpen kirke. 
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PILEGRIMSVANDRINGER  

7 mai ble det arrangert pilegrimsvandring fra Løvøy kapell til Borre kirke . Vandrere fra 
hele Vestfold tok turen sammen med biskop Jan Otto Myrseth og sokneprest Carl 
Ove Fæster fra Løvøykapellet til Borre kirke.  Ett arrangement i samarbeid 
mellom Borre kirke og Tunsberg bispedømmme. 

Dagen startet med at biskop Jan Otto understreket hvordan pilegrimsvandringer kan gi rom 

for ettertanke og hjelp til å takle sorg og omstillinger i livet. Vandringen gir rom for å 

bearbeide det som kanskje er vanskelig å snakke om, og kan bidra til nytt håp og tro langs 

veien.  

Vandringen gikk i solskinn gjennom nyutsprunget løvskog på et grønhvitt teppe av hvitveis 

og liljekonvaller, noe som skape stor begeistring.Carl Ove Fæster er lokal patriot, og kjenner 

ruta mellom Løvøykapellet og Borre kirke godt. Forrige uke gikk vi her med konfirmanter og 

flere av konfirmantene kom til meg i etterkant og takket for en god opplevelse, forteller han.  

 

Kulturrådgiver Tore Dvergastein og sogneprest Carl-Ove Fæster ved Knudsrød hytta,  

 
70 deltakere på vandringen  
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Nesten 70 deltakere samlet ved Borre kirke 7 mai .  

Allerede to uker før vandringen startet, var arrangemntet fulltegnet. Rådgiver for kultur i 

Tunsberg bispedømme, Tore Dvergastein er en av arrangørene i samarbeid med Borre kirke.  

- Det er tydelig at dette traff godt for mange. Men pilegrimslivet er ikke reservert til denne 

dagen eller denne ruten, pilegrimsleden strekker seg gjennom hele Tunsberg og videre til 

Nidaros, så her er det nok av gode ruter å velge mellom, sier Dvergastein. 

Årsmøte 

Menighetens årsmøte 2022 ble avholdt  i Skoppum arbeidskirke uner kirkekaffen på  

palmesøndag 

Aktiviteter i menigheten  

Her følger en kort beskrivelse av ulike aktivitet i menigheten i løpet av 2022. 

• Borre sykehjem  

På Borre sykehjem holdes det andakter ved prestene på annen hvert torsdag. Kantor og 

organist har spilt en gang hver annenhver måned  

 
 

• Hyggetreff på Borre menighetshus 

På Borre menighetshus har det  i godt over 50 år vært hyggetreff den siste tirsdagen i 

måneden. Dette organiseres av en hyggekomite i samarbeid med soknepresten som har deltatt 

fast. I 2022 ble det gjennomført 8 Hyggetreff. Høsten 2022 ble Inger Hagen og Gundhild 

Roppstad ble takket av etter til sammen 35 års tjeneste som frivillige i Hyggekomiteen i 

Borre.  

 

 
Dagens gjest var ordfører Are Karlsen, som fikk være å takk av to trofast medarbeidere: 

Gunnhild Roppestad og Inger Hagen 
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• Dåpshilsner og dåpslys og bildet av dåpsengelen med aftebønns 

Alle faddere får fadderhilsener som sier noe om hva det vil si å være fadder. Det sendes 

dåpshilsner på ett-, to- og tre-årsdagen for dåp. Alle fireåringer som er døpt får invitasjon til 

gudstjeneste med utdeling av ”Min kirkebok”. Alle som døpes får med seg et dåpslys fra 

kirken og det deles også  ut et bilde av dåpsengelen i Borre kirke med en kveldsbønn på  

 

• Kirkekaffe 

Frivillige har servert kirkekaffe etter gudstjenester i Skoppum arbeidskirke. Det gjøres mer ut 

av kirkekaffen når det er spesielle anledninger som for eksempel ved utdeling av ”Min 

kirkebok” og ved presentasjon av konfirmanter. Dette gjøres av menighetsrådet og andre 

frivillige. Det er vanligvis kirkekaffe etter gudstjenestene i Borre kirke i sommerhalvåret og 

det ble gjennomført i 2022 

 

 

 

• Menighetens misjonsprosjekt 

Menighetsrådet har avtale med Normisjon om prosjekt tilknyttet barne- og ungdomsarbeid i 

Bangladesh.  

Ansatte 2022 :  
Carl-Ove Fæster – sokneprest 

Ansgar Beste – kantor 

Grigory Martyushenko – organist 

Cato Hidle – kirketjener Borre 

Linda Aas Hidle – kirketjener Skoppum (sluttet 01.03 2022) 

Rahel Kapstad – trosopplærer 

Christine Krüger – undervisningsleder fra 01.05 2022 

Tonje Solaug Folkestad -diakonimedarbeider fra 06.11 2022 

 

 
Linda Aas Hidle takket av som kirketjener gjennom rundt 14 år som kirketjener  

 

Avsluttende kommentarer fra rådet 
Midt i vår verden her vi hvor vi bor,  
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står et bygg som tegn på vår tro. 

Lyset og mørke, himmel og jord,  

møtes her i levende tro. (NOS nr 561)  

 

Borre menighet kan se tilbake på nok  ett år: 2022. Vi ønsker at vår kirke skal være mere 

ÅPEN. At mennesker kan komme til en åpen pilegrimskirke og at de mer og mer møter en 

åpen dør. Kirken er det sted der vår Far i Himmelen setter oss stevne. Der vi møter han som er 

større enn det vi har med oss. Vi møter Han som har skapt oss og vil berge oss.  

 

 

Det gir fundament for livet. Skal kirken også være det i fremtiden, må den også bli et hus hvor 

barn og unge kjenner seg hjemme. Derfor er også satsingen på barn og unge så viktig for 

kirken  fremover.  

 

Vi må være med å gi mennesker frimodighet til å definere seg innenfor; at barn og unge som 

vokser opp i vår menighet kan si at dette er vår kirke – vårt hus. Vår bønn og ønske er at 

Borre menighet må få være et møtested for levende tro. Et sted hvor vi opplever felleskap 

med Gud og hverandre.  

 

Borre menighetsråd vi takke alle fast ansatte og frivillige som i 2022  har gjort en flott innsats.  

 

Må Gud velsigne Borre menighet og arbeidet videre.   

 

 

 

 

 

Borre  21 mars  2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

Roy Helge Nishihara  Rasmussen (S) 

Menighetsrådsleder, Borre menighetsråd 


